274,585,6

08
82.24%

三、股份总数
208,675,0

00
100.00%

125,205,0

00
0

125,205,0

00

333,880,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司2018年4月10日召开的2017年度股东大会决议：以2017年末母公司总股本20,867.5万股为基数，向全体股东按每10

股派发现金股利2元（含税），共计分配现金红利41,735,000.00元，同时拟以资本公积金向全体股东每10股转增6股，转增后

后公司总股本增至333,880,000股。

根据相关股东在公司《首次公开发行股票上市公告书》中所作出的股份锁定承诺，本次解除限售股份的股东人数为44名，可

解除限售股份数量为162,672,000股，占公司总股本48.72%。本次限售股份可上市流通日为2018年12月10日。同时，根据董

事、监事、高级管理人员减持股份的相关规定，对上述人员股份的75%进行锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司2018年4月10日召开的2017年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

湖北凯龙化工集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

61

本次以资本公积转增的股份于2018年5月29日直接记入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司以资本公积转增股本125,205,000股人民币普通股，转增后公司总股本变更为333,880,000股。上述股本变动致

使公司 2017年度的基本每股收益及每股净资产等指标被摊薄，如按照股本变动前总股本 208,675,000 股计算，2017 年度的

基本每股收益、每股净资产分别0.55 元、6.68 元；按照股本变动后总股本 333,880,000股计算，2017年度的基本每股收益、

每股净资产分别为0.34元、4.18元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张金平 1,371,200 1,371,200 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

张亚明 2,142,800 2,142,800 1,607,099 1,607,099

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

付伟 1,238,400 1,238,400 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

李颂华 2,585,200 2,585,200 1,938,899 1,938,899

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

张勇 2,408,400 2,408,400 1,806,299 1,806,299

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

林宏 2,496,400 2,496,400 1,878,299 1,878,299 首次公开发行前 2018 年 12 月 10

湖北凯龙化工集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

62

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

日

陈三良 486,400 486,400 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

李家兵 722,800 722,800 542,099 542,099

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

周萍 538,800 538,800 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

王小红 1,294,400 1,294,400 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

雷兴良 429,200 429,200 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

徐剑 455,600 455,600 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

文仁会 610,400 610,400 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

路克金 1,518,400 1,518,400 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日

胡金砚 1,141,600 1,141,600 0 0

首次公开发行前

已发行股份按规

定限售及承诺限

售

2018 年 12 月 10

日